
	


[image: image1.wmf]
Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government

Ministria e Arsimit e Shkencës dhe e Teknologjisë- Ministarstvo za Obrazovanje, Nauke i Tehnologija--Ministry of Education Science andTechnology

Zgjatje e afatit të konkursit
Zgjatet afati i konkursit për ndarjen e mjeteve buxhetore nga kategoria e subvencioneve dhe transfereve edhe për dy ditë.

Afati i fundit për dorëzimin e aplikacioneve është data 31.03.2017
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